2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОД  ЗАРИНСК  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

_____________________________________________________________________________

659100, г. Заринск, пр. Строителей,31, тел. 8 (38595) 7-47-16, 4-33-34, факс 4-33-34

                                                                                         18 января  2018 года

                               РЕШЕНИЕ  № 5/23
	О  назначении ответственных лиц за прием  заявлений о включении  избирателей в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации

В соответствии с  пунктом 4.1 статьи 27 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» и пунктом 2.2. Порядка подачи заявления о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 01 ноября 2017 года № 108/900-7 (с изменениями, внесенными постановлением ЦИК России № 114/935-7 от 13 декабря 2017 года»),  решением территориальной избирательной комиссии города Заринска Алтайского края  «О графике приема территориальной и участковыми избирательными комиссиями заявлений о включении избирателей в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия
	РЕШИЛА:

1.Назначить ответственных лиц за прием заявлений о включении  избирателей в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации:

-Шабуракову Татьяну Юрьевну, члена территориальной избирательной комиссии  с правом решающего голоса;

-Чекрыжову Веру Валерьевну, члена территориальной избирательной комиссии  с правом решающего голоса.

2.Поручить ответственным лицам за  прием заявлений о включении  избирателей в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации строго руководствоваться Порядком подачи заявления о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации», утвержденный постановлением Центральной избирательной комиссией Российской Федерации от 01 ноября 2017 года № 108/900-7 (с изменениями, внесенными постановлением ЦИК России № 114/935-7 от 13 декабря 2017 года)» и Памяткой по приему заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года, подготовленной Центральной избирательной комиссией Российской Федерации.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Паршакова А.Г., заместителя председателя территориальной избирательной комиссии, руководителя Рабочей группы по обеспечению реализации Порядка подачи заявления о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации.

Председатель

избирательной комиссии                                                                             Т.А. Рубцова
Секретарь

избирательной комиссии                                                                          С.В. Савостикова